
Uchwała Nr 90/XIV/2015 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Ostrołęką   

a Gminą Olszewo-Borki. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Miastem Ostrołęką a Gminą 

Olszewo-Borki, której przedmiotem będzie inwestycja polegająca na przebudowie ulicy               

gen. Ludwika Kickiego na terenie gminy Olszewo-Borki i drogi wewnętrznej na terenie 

miasta Ostrołęki. 

§2. 

Warunkiem realizacji zadania, o którym mowa w §1 jest finansowanie inwestycji na terenie 

Miasta Ostrołęki ze środków budżetu miasta Ostrołęki. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta  

Ostrołęki 
 

 Jerzy Grabowski  
 
 

 


